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 روزهای آفتابی یونایتد 
با سولسشر

سرنوشت دبیر کل و خزانه دار 
کمیته در گرو رای مجمع!

بهترین شروع تاریخ شیاطین سرخ مجمع عمومی کمیته ملی المپیک برگزار می شود

پرســپولیس  دفاعی  هافبک  کامیابی نیا،  کمال 
در خصوص وضعیت تیمــش، اردوی این تیم در 
قطر، جدایی گادوین منشا از جمع سرخ پوشان و 
وضعیت مصدومیت خودش صحبت هایی کرد که 

در زیر می خوانید. 
 درباره دور جدید تمرینات تیم پرســپولیس 

صحبت کن. 
مــا حدود ۱۴  روزی تعطیل بودیــم و بعد از تعطیلات 
تمریناتمان را آغاز کردیم. در این مدت تمرینات خوبی 
انجام دادیــم و فکر می کنم بدن بازیکنان به شــرایط 
مناسب برگشته اما اردوی سختی در قطر داریم و برنامه 
تمرینی ســختی را اینجا پشت سر می گذاریم. در قطر 
صبح و عصر تمرین می کنیــم و فکر می کنم در پایان 
این اردو به آمادگی صد درصد رسیده ایم اما ان شاا... دیگر 
کسی تا آخر اردو مصدوم نشود و تیم کامل مان را برای 

نیم فصل دوم در اختیار داشته باشیم. 
 مارکو هم که تمرینات پرفشاری برای بازیکنان 

در نظر گرفته است. 
قبــل از اردوی قطر آقای برانکو به همه بازیکنان گفت 
که در اردوی قطر تمرینات سختی داریم و بازیکنان باید 
آماده این تمرینات پرفشــار بشوند. فکر می کنم اردوی 
خوبی را پشت سر گذاشتیم و استفاده خوبی از این اردو 
خواهیم کرد. بازی های تدارکاتی در نظر گرفته شــده 
هم قطعا در روند آماده ســازی ما تاثیرگذار خواهد بود، 
چرا که همه فوتبالی ها می دانند نیم فصل دوم کار تیم ها 

سخت تر است. 
 اردوی پرسپولیس در مکانی برگزار می شود که 
تیم های بزرگی مثل بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن 

و... همراه با شما در این کمپ حضور دارند. 
بله، خوشــبختانه تیم هــای بزرگ فوتبــال اروپا مثل 
بایرن مونیخ و پاری ســن ژرمن در قطر اردو دارند و این 
مسئله باعث خوشحالی ماست که جایی تمرین می کنیم 

که بهترین تیم های باشگاهی دنیا به آنجا می آیند. 
 خیلی ها این انتظار را داشتند که پرسپولیس 
حتی بتواند با این تیم های بزرگ بازی تدارکاتی 

انجام بدهد اما این اتفاق رخ نداد. 
ما هم فکــر نمی کردیم که با این تیم هــا بازی کنیم، 
چرا که برنامه ریزی آن ها از قبل مشــخص است اما اگر 
این اتفاق می افتاد، خیلی خوب بود. به هر حال تیم های 
بزرگ فوتبال اروپا اینجا هستند و فکر می کنم اگر حتی 
بخواهند با پرسپولیس بازی کنند، پول زیادی برای این 

بازی می خواهند. 
 منشا هم که از پرســپولیس جدا خواهد شد. 

نظرت در خصوص جدایی او از تیم چیست؟
منشــا بازیکن خیلی خوبی است و زحمات زیادی هم 
برای پرسپولیس کشید اما به هر حال مدیران باشگاه و 
آقای برانکو صلاح دانستند که او با ما نباشد و باید به این 

تصمیم احترام گذاشت. 
 نظرت در خصوص  بازیکنان جدید  پرسپولیس 

چیست؟
قطعا  بازیکنان جدید به ما کمک زیادی خواهند کرد اما 

آن هــا نیاز به جا افتادن در ترکیب تیم دارند و مطمئنا 
حضور آن ها باعث بالا رفتن کیفیت پرسپولیس و بیشتر 

شدن روحیه بازیکنان خواهد شد. 
 برخی از مربیان یا حتــی برخی از بازیکنان، 
مدعی لطف داوری به پرسپولیس هستند. نظر تو 

در این خصوص چیست؟
اصلا  و ابد ا این طور نیســت. مطمئنا  همه تیم ها هم از 
داوری ســود برده اند و هم ضرر کرده اند. کسی یا تیمی 
نمی تواند ادعا کند که یک تیم از داوری فقط ضرر کرده 
یا ســود برده اســت. به نظر من باید به جامعه داوری 
احترام گذاشت و به آن ها کمک کنیم تا اعتماد بنفس 
آن ها در ادامه مسابقات بیشتر شود. مربیان و بازیکنان 

باید یاد بگیرند و به داوری ها اعتراض نکنند. 
 وضعیت کتف مصدومت به کجا رسید؟ 

خداراشــکر وضعیــت خودم خــوب اســت و پس از 
صحبت هایی که آقــای برانکو با جراحــم انجام دادند 
تصمیم گرفتیم که عمل نکنم اما باید حجم عضلاتم را 
بالا ببرم و به همین دلیل هر روز روی دستم کار می کنم 
و خوشبختانه بهتر شدم. در حال حاضر هم دردی ندارم 
و باید روی آن کار کنم و امیدوارم با تمریناتی که انجام 
می دهم و با نظارت مارکو وضعیتم بهتر از این هم بشود. 
 نیم فصــل اول بــا همه ســختی هایش برای 
پرسپولیس خوب به پایان رسید، نظر خودت در 

این باره چیست؟
صددرصد شــرایط سختی در نیم فصل اول داشتیم. با 
همه کمبودهایی که وجود داشــت. حسین ماهینی و 
محمد انصاری هم مصدوم شــدند و آن ها را از دســت 
دادیم و این مســئله کار ما را سخت تر کرد چون فشار 
بازی ها بالا بود و این مسئله باعث مصدومیت بازیکنان 
شده بود اما خداراشــکر  با همه سختی هایی که وجود 
داشت توانستیم نیم فصل اول را خوب پشت سر بگذاریم 

و هوادارانمان شاد شدند. 
 نیم فصــل دوم را برای پرســپولیس چطور 

پیش بینی می کنی؟
قطعا  در نیم فصل دوم کار تیم ها ســخت خواهد بود، 
چرا که تیم ها نسبت به هم شــناخت بیشتری دارند و 
این مســئله کار همه تیم ها را سخت می کند. ما باید با 
آمادگی بیشتر و تمرکز بالا بازی هایمان را انجام دهیم 
و به همین دلیل باید تمرینات خوبی هم برگزار کنیم، 

چر اکه انتظار هواداران از ما بالاست. 
 با حکم کمیته انضباطی یک جلســه محروم 
شدی. واکنش خودت نسبت به این رای انضباطی 

چیست و آیا این رای را عادلانه می دانی؟
قســم می خورم که به بازیکن حریف هیچ حرف بدی 
نزدم و چیزی هم به او نگفتم. حتی بعد از بازی هم در 
مصاحبه ای گفتم که من توهین نکردم و نمی دانم چرا 
مرا محروم کردند اما با این همه به رای کمیته انضباطی 
احترام می گــذارم و امیدوارم که دیگر چنین موضوعی 
برای من پیش نیاید. من در بازی با پارس جنوبی محروم 
بودم و فکر می کنم همان یک جلســه کافی بود. حقم 

نبود که دوباره مرا محروم کنند.

مدت هاســت که رسانه های قبرسی و 
داخلــی از احتمــال جدایــی رضــا 
قوچان نژاد مهاجم ایرانی آپوئل قبرس خبر می دهند. 
بازیکنی که پس از درخشش در لیگ هلند و موفقیت 
در تیم ملی ایران، انتخابی عجیب داشت و راهی لیگ 
قبرس شد. اما بر خلاف انتظار گوچی در تیم جدیدش 
موفق نشــد و نیمکت نشینی او به سکونشینی رسید! 
گوچی در پایان نیم فصل نخســت لیگ قبرس اعلام 
کرده بود که شاید رفتنش از نیکوزیا همیشگی باشد 
اما با وجود چند پیشــنهاد خوبی که از لیگ ایران به 
او رسید، تیم جدیدی انتخاب نکرد و دوباره به قبرس 
برگشت. البته شرایط او در تیم آپوئل تغییری نکرده 
و حتی بدتر هم شده، به طوری که برای دومین هفته 
متوالی نامش در فهرســت ۱8 نفره قــرار نگرفت تا 
ادامه سکونشینی های او به ســوژه ای جنجالی برای 
رسانه های قبرســی تبدیل شود. رسانه های قبرس با 
این ادعا که ســرمربی ایتالیایی باشــگاه آپوئل پیام 
روشــنی با سکونشین کردن به رضا قوچان نژاد داده ، 
مدعی شدند این بازیکن چاره ای به جز جدایی ندارد. 
یکی از این ســایت های مطرح دیروز نوشت: » شاید 
این یک راز مشــترک است که دیگر چیزی حتی به 
صورت مرحله ای نیــز تغییر پیدا نمی کند. این دلیل 
روشنی برای استفاده بیشــتر از بالوق، دیگر مهاجم 
آپوئل در ترکیب اصلی اســت و رضا قوچان نژاد حتی 
جایی روی نیمکت ذخیره ها نیز ندارد .«  رســانه های 

قبرســی در حالی   به پیشــنهادات تیم های ایرانی به  
قوچان نژاد اشــاره کرده و از بی میلی او برای بازی در 
لیگ ایران خبر داده اند که به ادعای آن ها او پیشنهاد 
اروپایی ندارد و با این حســاب آینده اش مبهم است. 
این در حالی است که روز گذشته برخی منابع خبری 
در ایــران از مذاکره دوباره قوچان نژاد با مســئولان 
تراکتورســازی تبریز در استانبول خبر دادند. گوچی 
چند هفته پیش هم از باشگاه تراکتورسازی پیشنهاد 
خوبی دریافت کرده بود اما گفته می شــود همسرش 
مخالف حضور او در لیگ ایران اســت و اعتقاد دارد 
گوچــی باید در اروپا فوتبالــش را ادامه دهد! همان 
زمان رسانه ها از پیشــنهاد پرسپولیس و استقلال و 
ســپاهان هم به مهاجم سابق تیم ملی خبر می دادند 
که البته پرسپولیسی ها رســما اعلام کردند به دلیل 
پیشــنهاد مالی هنگفت گوچــی از جذب او منصرف 
شده اند. حالا و پس از چند هفته دوباره بحث گوچی 
و تراکتورسازی مطرح شــده، آن هم در شرایطی که 
دیگر محمد تقوی ســرمربی این تیم نیست و جایش 
را به لیکنز بلژیکی داده و آنتونی اســتوکس مهاجم 
ایرلنــدی هم بــه تبریز برگشــته اســت. این بدان 
معناســت که شــرایط رقابت در تراکتورسازی برای 
گوچی ســخت تر شــده اما شــاید در وضعیت فعلی 
تحمل آن برای این بازیکن بهتر از شرایطی باشد که 
در آپوئــل پیدا کــرده و احتمالا این  بــار گوچی و 

تراکتورسازی به توافق برسند.

 تداوم سکونشینی های بازیکن ایرانی آپوئل قبرس تیم های بزرگ اروپا پول زیادی برای بازی تدارکاتی با ما می خواهند 

مارکا مدعی شد 

مذاکره دوباره گوچی و تراکتور، این بار جدی تر کامیابی نیا: ناسزا نگفتم و حقم نبود محرومم کنند

تکلیف کی روش با کلمبیا تا ۱۸ بهمن مشخص می شود

تمرین اختصاصی شفر برای 6 استقلالی
بازیکنان استقلال دیروز تمرینات خود را در 2 گروه و در 2 نوبت صبح و عصر انجام دادند. در اولین نوبت، بازیکنان از ساعت ۱۱ 
به وقت محلی تمرین خود را آغاز کردند که 6 استقلالی در این تمرین حضور نداشتند. بر اساس برنامه ریزی وینفرد شفر، فرشید 
اسماعیلی ، داریوش شجاعیان ، فرشید باقری ، سجاد آقایی ، میلاد زکی پور ، محسن کریمی زیر نظر فیلیپ در سالن وزنه به کارهای 
بدنی و کار با وزنه پرداختند. شجاعیان و کریمی به تازگی از مصدومیت سنگین به تمرینات گروهی بازگشتند و ۴ نفر دیگر نیز 
مصدومیت های جزیی پیش از شروع نیم فصل داشتند و به همین دلیل شفر برنامه ریزی متفاوتی برای آن ها در نظر گرفت. دیگر 
بازیکنان استقلال برنامه های تمرینی گروهی را در زمین چمن پیگیری کردند تا همچنان برنامه پر فشار آبی ها ادامه داشته باشد. 

پرسپولیس - الشحانیه؛ نهایی شد
پرسپولیسی ها که از هفته گذشته اردوی خود را در دوحه پشت سر می گذارند، در اولین دیدار تدارکاتی مقابل یوپن بلژیک قرار 
گرفتند و موفق به شکست حریف با 2 گل محمد امین اسدی شدند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ برای دومین دیدار تدارکاتی 
خود حریفی از قطر را در نظر گرفته اند و هماهنگی لازم با تیم الشحانیه صورت گرفته و این 2 تیم 28 دی برابر یکدیگر قرار 
خواهند گرفت. الشحانیه قطر در اواسط فصل رامین رضاییان مدافع سابق پرسپولیس را به خدمت گرفته و این بازیکن اکنون 

در اردوی تیم ملی و در جام ملت های آسیا حضور دارد. 

تمجید صفحه رسمی توییتر باشگاه رم از فولاد
در اقدامی جالب صفحه فارسی و رسمی تیم فوتبال رم در توییتر به معرفی باشگاه فولاد خوزستان پرداخته است. حدود یک سال 
پیش موضوعات پیش آمده پیرامون لوگو رمی ها باعث شد تا باشگاه ایتالیایی صفحه ای اختصاصی برای هواداران فارسی زبانش در 
شبکه اجتماعی توییتر افتتاح کند. صفحه ای که خیلی سریع مورد استقبال ایرانی های توییتر قرار گرفت و حالا بیش از 22 هزار 
دنبال  کننده دارد. آن ها همیشه به انتشار اخبار باشگاه به زبان فارسی کرده اند و گاهی اوقات هم به انتشار مطالبی متناسب با فرهنگ 
ایران می پردازند. در یکی از توییت های جدید این صفحه، رمی ها به معرفی باشگاه فولاد خوزستان پرداخته اند. در متن این توییت 
با اشــاره صفحه رسمی فولاد در توییتر آمده اســت: »طرفداران فولاد درست مثل طرفداران جالوروسی، تیم خود را با پرچم های 
زرد و قرمز تشویق می کنند. این باشگاه یکی از بهترین آکادمی های ایران را در اختیار دارد و استادیوم فولاد آرنا یکی از مدرن ترین 
استادیوم های ایران است. « نکته جالب توجه بازتاب معرفی فولاد خوزستان به صفحه انگلیسی زبان باشگاه آاس رم نیز رسیده است. 

بدنسازی تیم امید ایران در هتل
اعضای تیم امید صبح دیروز در ســالن بدنســازی هتل محل اقامت خود در قطر حضور یافتند و یک جلسه تمرین کردند. 
بازیکنان به 2 گروه تقســیم شدند و هر گروه به مدت ۴0 دقیقه زیر نظر کادرفنی بدنسازی کردند. بازیکنان به انجام کارهای 
کششی، قدرتی و سرعتی پرداختند. در این تمرین زلاتکو کرانچار، رضا شاهرودی، فرشاد ماجدی و سهراب بختیاری زاده روی 

عملکرد بازیکنان نظارت ویژه داشتند. 

بازدید پرسپولیسی ها از ورزشگاه های جام جهانی 2022
سرخ پوشان دیروز طبق برنامه، یک نوبت تمرین انجام دادند. به همین دلیل بیدار باش دیرتر بود و اعضای تیم صبحانه را یک 
ساعت دیرتر از روزهای قبل صرف کردند. بازیکنان ساعت ۱۱ در سالن حاضر شدند و تمرین برای یک ساعت به طور کامل 
در سالن بدنسازی انجام شد. در این میان، محسن ربیع خواه که در جریان بازی دوستانه دیروز یک شنبه مصدوم شده بود، به 
زمین چمن رفت و به راه رفتن دور زمین پرداخت. اعضای تیم پس از صرف ناهار از ساعت ۱۴ برای بازدید از پروژه ای مربوط 

به جام جهانی 2022 راهی شدند.

ربیع خواه از پای مصدومش MRI می گیرد
بازیکن مصدوم تیم پرسپولیس از پای مصدومش MRI می گیرد. محسن ربیع خواه در بازی تدارکاتی  پرسپولیس مصدوم و 
همسترینگ پایش دچار کشیدگی شد. این بازیکن دیروز به صورت اختصاصی تمرین کرد و به نظر می رسد مدتی نتواند با تیم 
پرسپولیس تمرین کند. قرار است ربیع خواه برای مشخص شدن میزان دقیق مصدومیتش از ناحیه آسیب دیده MRI بگیرد 

تا پزشکان بتوانند به صورت دقیق تر درباره وضعیت این بازیکن تصمیم گیری کنند.

روزنامه مارکا اســپانیا مدعی شــد  
حضــور کارلوس کــی روش در تیم 
ملــی فوتبال کلمبیــا تقریبا قطعی 
شده است. این رسانه مدعی شده که 
 خســورون  رئیس فدراسیون فوتبال 
کلمبیا، ســرمربی جدیــد تیم ملی 
فوتبال این کشــور را تا پایان هفته 
اول ماه فوریــه )۱8 بهمن( از میان 
گزینه هــای قطعی معرفــی خواهد 

کرد اما گزینه قطعی او هم اکنون مشــخص شــده و 
آن مربی کســی نیســت به جز کارلوس کی روش که 
  باید  قهــوه کاران  را بــرای رقابت های کوپــا  آمه ریکا 
)جام ملت های آمریکای جنوبــی( آماده کند و اولین 
بازی اش به عنوان ســرمربی تیم ملی کلمبیا هم یک 
دیدار دوســتانه خواهد بود که به احتمال بسیار زیاد 
حریــف او تیم ملی ژاپن خواهد بــود. خورخه انریکه 
ولس، یکی از اعضای کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال 
کلمبیا و رئیس سازمان لیگ های فوتبال، این موضوع 
که ســرمربی پرتغالــی تیم ملی ایــران گزینه ارجح 
فدراســیون فوتبال کلمبیا محسوب می شود را پنهان 
نکرد.  او با تایید برگزاری جلســاتی میانی فدراسیون 

فوتبــال کلمبیــا و کارلوس کی وش 
کــه فاز نخســت آن در پرتغال بوده 
و فاز دوم آن در حاشــیه فینال جام 
سانتیاگو  ورزشــگاه  در  لیبرتادورس 
برنابئــو، گفت: »کارلــوس کی روش 
هم یکی از گزینه های ماســت و ما با 
او مذاکــره کرده ایم و این موضوع بر 
کسی  پوشــیده نیست.« ولس درباره 
بــا کی روش  قرارداد  احتمال عقــد 
ادامــه داد: »این احتمــال وجود دارد کــه او گزینه 
ما باشــد اما باید یکــی، 2 روزی صبر کنیم چون در 
فهرســت مان 5 یا 6 گزینه )با احتســاب کی روش( 
هســتند. رامون خسورون کسی اســت که در مورد 
این موضوع تصمیم گیــری می کند و مطمئنا او به ما 
اسامی گزینه هایش را اعلام خواهد کرد.« عضو کمیته 
اجرایی فدراسیون فوتبال کلمبیا درباره تاریخ معرفی 
گزینــه نهایی هدایت تیم ملی کلمبیا اظهار داشــت: 
»انتخاب گزینــه نهایی با رای گیری از اعضای کمیته 
اجرایی صــورت خواهد گرفت و چیــزی که در حال 
حاضر مشــخص شده این اســت که باید حداکثر تا 

هفته اول ماه فوریه سرمربی مان را معرفی کنیم.« 

امیـدوار
به شکستن طلسم

تمجید اسنایدر از تیم عملکرد شاگردان کی روش از نگاه کارشناسان
ملی ایران 
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افزایش 3 برابری 
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آزمون در 
بین ۱۰ بازیکن برتر

پرسپولیس -  الشحانیه؛ 
نهایی شـد

 تداوم سکونشینی های بازیکن ایرانی آپوئل قبرس 

مذاکره دوباره گوچی و 
تراکتور، این بار جدی تر 


